КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	20.10.2016г.
	с.Пировское
                    № 12-70р

	Об итогах работы системы образования Пировского района за 2015 - 2016 год.

Заслушав отчет начальника районного Отдела образования администрации Пировского района Вагнер И.С. по итогам работы системы образования Пировского района за 2015-2016  учебный год, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Принять отчет начальника районного Отдела образования администрации Пировского района Вагнер И.С. по итогам работы системы образования Пировского района за 2015-2016  учебный год,  к сведению.

2.Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Пировского

районного Совета депутатов                                                      Г.И. Костыгина